
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.03.2025 м. Горішні Плавні № 76 

 

Про внесення змін у додаток до рішення 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області від 12.07.2022 року №140 

 

Керуючись ст. 28, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» зі змінами, враховуючи лист генерального директора 
КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» Малигіної Н.Г. від 25.02.2025 року 
№ 194/01-11/1, з метою встановлення економічно обґрунтованих тарифів на 
ринку медичних послуг, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області від 12.07.2022 року №140 «Про затвердження тарифів на платні  
послуги з медичного обслуговування, що надаються поза програмою 
державних гарантій медичного обслуговування населення, в комунальному 
некомерційному підприємстві «Лікарня інтенсивного лікування І рівня              
м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького     
району Полтавської області» (в редакції рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради від 09.07.2024 року №222), доповнивши 
його пунктами 621 – 622 такого змісту: 

 

№ 
з/п 

Найменування послуги 

Тариф за 
1 послугу, 

грн 

(без ПДВ) 
621 УЗД колінного суглоба 250,00 

622 УЗД гомілковостопного суглоба 250,00 

 

2. Генеральному директору КНП «ЛІЛ I рівня м. Горішні Плавні» 
Малигіній Н.Г. внести зміни та довести тарифи на платні послуги з медичного 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



обслуговування, що надаються поза програмою державних гарантій           
медичного обслуговування населення, до відома населення шляхом розміщення 
на сайті Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міськради 

(http://uozhp.org.ua) та на інформаційних стендах КНП «ЛІЛ I рівня м. Горішні 
Плавні». 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                            Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


